

**KĖDAINIŲ KRAŠTO MUZIEJUS
DIREKTORIUS RIMANTAS ŽIRGULIS**

2021 metų užduotys

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Vykdyti pirminę eksponatų apskaitą, juos inventorinti ir skaitmeninti	Suskaitmenintų eksponatų skaičius	Suskaitmenintų eksponatų – ne mažiau 1200.
2.2. Organizuoti renginius ir edukacinius užsiėmimus	Renginių ir jų lankytojų skaičius	Ne mažiau 30 renginių, 5 000 lankytojų
	Edukacinių programų ir jų lankytojų skaičius	Ne mažiau 41 edukacinės programos, 3000 lankytojų
2.3. Užtikrinti kultūrinių paslaugų įvairovę, vykdant projektinę veiklą	Parengtų ir įgyvendintų projektų skaičius	<p>Įgyvendinti projektus:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. „Czeslawo Miloszo festivalis 2020“, finansuotą LKT (perkeltas iš 2020 m.); 2. „Vincio Svirskio kryžiaus iš Naujųjų Bakainių kaimo (Kėdainių r., u.k.32623) konservavimas ir restauravimas“, finansuotą LKT; 3. „Knyga „Kėdainių krašto tautosaka: kraštotyros užrašai“, finansuotą LKT; 4. „Lietuvos - Lenkijos istorija iš trijų miestų perspektyvos“, finansuotą INTERREG V-A Lietuvos – Lenkijos programos; 5. „Kunigaikščių Radvilų paveldo Kėdainiuose ir Nesvyžiuje išsaugojimas bei pritaikymas turizmo reikmėms“ (ENI-LLB-1-109), finansuotą Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės 2014 – 2020 m. Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos 6. „Kėdainių krašto muziejaus Daugiakultūrio centro modernizavimas“, finansuotą ES struktūrinių fondų lėšomis finansuojamos programos Nr.07.1.1-CPVA-K-306 „Modernizuoti viešąją ir privačią kultūros infrastruktūrą“ 7. „Inovacijų keliu per buvusios LDK žemes“ ENI-LLB-3-465, finansuotą

		<p>Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės 2014 – 2020 m. Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos</p> <p>8. „Memo History“, finansuotą ES programos „Europa piliečiams“.</p>
2.4. Rengti naujas muziejaus ekspozicijas	Rengiamų modernių naudojant IT technologijas ekspozicijų skaičius	<p>2021 m. užbaigti parengti ekspozicijas evangelikų reformatų bažnyčioje ir Radvilų mauzoliejuje:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. „Kėdainių evangelikų reformatų bažnyčios istorija“ 2. „Kunigaikščių Radvilų kapavietė Kėdainiuose“ <p>Kėdainių krašto muziejuje:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. „Czeslawas Miloszas – Kėdainių krašte gimęs genijus“ 2. „Kėdainių ryšiai su pasauliu“ 3. „Kėdainiai – daugiatautis Abiejų Tautų Respublikos miestas“ 4. „Miesto savininkai“ <p>2021 m. pradėti rengti naujas ekspozicijas Kėdainių krašto muziejuje:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kėdainiai carinės Rusijos valdymo laikotarpiu (XIX a. – XX a. pr.) ir E. Totlebeno dvaras 2. Dvarai Kėdainių krašte 3. Grafų Zabielių dvaro svetainė 4. Agurko kelias. Daržininkystė Kėdai 5. Rugio kelias 6. Lino kelias 7. Kėdainiai XIX a. pabaigoje – XX a. pradžioje.
2.5. Surengti renginius, skirtus Kėdainių žydų bendruomenės atminimui ir Holokausto 80-mečiui	Surengti 2-4 renginiai, skirti Kėdainių žydų bendruomenės atminimui ir Holokausto 80-mečiui	Surengtas Holokausto 80-mečio minėjimas Daukšių kaime, atidengta memorialinė lenta.
2.6. Užtikrinti tarptautinį ir tarpinstitucinį bendradarbiavimą	Užtikrintas tarptautinis ir tarpinstitucinis bendradarbiavimas	Vykdomi 4 tarptautiniai projektai, finansuojami ES institucijų, rengiamos ekspozicijos, surengti tarptautinių partnerių atvykimai į renginius